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SE C72CcreNe 111-15/ 79-7¢ Ha Ne B

MiHicTepCTBO COLIANIBHOT IO THKH
Ykpainu

Iloxo cepennix wiH Mo Ykpaixi

JepxaBHa Ciy)k0a CTaTUCTHKH TOBiIOMIIAE cepenHi WiHM 1o VYkpaini' Ha
CIIOXKMBYi TOBapH Ta MOCHYTH y rpyani 2015 poky:

Ne I'PH KOIL. 33
Hazsga ToBapy (nocmyru)
3/m KT, JI, HIT, Tapy

IIpogoBosab4i TOBapu

M’sco ta M CONPOIYKTH

1 AJOBUYMHA 84,02
2 CBHHHMHA 74,99
3 NTHLS (TYRIKH Kypsidi) 39,18
4 CcyOnpoaykTH sIIOBHYI 78,62
5 cyOnpoOayKTH CBHHSYI 42,59
6 cyOnpoyKTH Kypsui 43,92
7 OapaHuHa 72.44
8 Kpiib 88,95
9 cano 46,91
10 xoBbaca BapeHa 75,99
11 COCHCKH, capAeIbKH 73,07
12 KkoBOacu BapeHO-KOM4EHI 106,95
13 BUpoOHU 3 M’fica BapeHOKOIYEH1 113,62
Pu6a ta MopenpoayxTu
14 puba xxuBa, 0X0JI0IKeHA 38,66
15 puba MopoXxxeHa 64,25
16 ocenenui 59,15
17 Maprapus (200 r) 8,62
18 OIis COHSIIHMKOBA 30,27
Momnoko Ta MOJIOYHA NPOIYKINISL
19 MOJIOKO 12,97
20 Kkedip 15,48
21 cMeTaHa 35,91
22 Macyio Bepmkose (200 r) 21,38
23 CHPH M’SKI 61,48

24 cupu TBepai Tuny Exam 112,32



25
26

27
28
29

30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

61
62
63

Cokn pyKTOBO-ATiIHI
S#us (necaTok)

Lyxop, KOHANTEpChKi BUpOOH
LyKOp

TIEYHBO

Kapamelnb

Kakao (100 r)
Men HaTypanbHHA
Yaii (100 1)

Cins

bopomno, x1ib, kpyny i 6060Bi
OOpOLIHO NIIEHNYHE

GOpOILHO )XUTHE

XJ1i6 NIIeHnYHHuR

XJ1i6 XUTHIHA, KUTHHO-TIILIEHHYHHH
pHc

KPYIIH MaHHI

KpYIH TpeyaHi

IUIACTIBIL BIBCSIHI

KpYIIH TIepHOBI, A4Hi

TLIOHO

OoGoBi

MAKapOHHI BUPOOH 3 M AKHX COPTIB MIIEHULI

Kapronmns

Ogoui

KamycTa 6inoxayaHHa

Oripku

NOMIJIOpH

rapOy3u

nubyns pingacra

Oypsk

MOpPKBa

HaCHUK

KBAILICH] OTipKH Ta IIOMiJOpH

®pykTn
LIUTPYCOBI
abyka

rpymr
BHHOI'DAA

cyxopyKTH

Kpoxmans
Jpixmxi
JlaBpoBuit nuct (20 1)

16,34
24,77

18,15
39,14
48,25

19,76
86,32
33,65

4,33

9,14

9,42
12,24
11,47
23,50
10,51
29,70
20,76

8,61
11,76
12,77
15,59

5,98

10,37
44,61
38,16

5,01
10,52

7,96
10,83
68,56
27,96

35,49
12,07
25,09
57,04
112,86

29,22
23,86
7,14



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106

107
108

HemnponoBosnbui ToBapu

ToBapu 114 4ONOBIKIB
KYPTKH yTeIUIeHi
KOCTIOMH

OpIoKH

IDKMHCH

COPOYKH

TpycH

IUIaBKH

IIKapIEeTKH

n1aug

CBETPH, DKEMIIEPH
CNOPTHUBHI KOCTIOMH
MaMKH

KAIIKETH 3 BOBHAHO! TKAHUHH
KpaBaTku
eNIeKTpOOpUTBU
YEPEBUKY YTEIIEH]
YEPEBUKHU HECYTEIUICH]
Ty i

KpPOCIBKH

JIOMAIIIHE B3yTTA

ToBapu 11 KiHOK

najgbTa 3UMOBI

[ajI5Ta, HaliBnaibTa IEMICE30HHI
naii

CYKHI 3 HalliBBOBHSIHOI TKaHUHH
Ony3ku

CIigHuIl

CBETPH, JUKEMIIEPH
CTIOPTUBHI KOCTIOMH

XaJaTH

TpycH

OrocTrasibTepH

KyNaJbHHKXA

KOJITOTH €N1aCTH4HI1
KoMmOiHamil

COpPOYKH HivHI

penTy3u

4060TH, NIBY0O0TH yTEJICH!
Tyani 0CiHHBO-BECHSH1

Ty i JiTHI

B3YTTSA CIIOPTHBHE HEKPOCORBE
AOMANIHE B3YTTH

XYCTKM HaliBBOBHSHI
Xyctku OaBOBHAHI

ToBapu Ans AiTe#l MWIKUIBHOTO BiKY
KYPTKH
JOKHHCH

802,25
1063,87
297,14
772,92
188,57
42,89
67,98
26,62
711,24
274,86
432,72
54,27
116,12
69,86
412,06
555,48
446,15
349,97
345,23
142,30

965,75
2140,04
579,99
382,42
215,39
246,74
244,89
417,11
167,32
34,13
97,34
168,44
56,57
70,65
107,53
83,53
531,94
317,98
253,19
161,87
138,59

40,14
23,96

898,05
392,89



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127

128
129
130
131

132

133
134
135

136
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146

147

148

CBETPH, JDKEMIIEPH

CIIOPTHUBHI KOCTHOMH

CYKHI

ONy3KH

CITi THUIL

COPOYKH

nIkisibHa hopma

KYNaJIBHHUKH (TIJIaBKH)

4000TH, MiBYOOOTH, YEPEBHKH YTEIUIEH]
9YECPEBUKH, HAMIIBYEPEBUKH OCIHHBO-RBECHAHI
Ty

KPOCiBKH

30LLMTH

PYUKH

MiIpyYHUKH

CYMKH (pIOK3aKH) yIHIBChKi

ToBapu ans giTell JOIIKIIBHOTO BiKY
KOMOiHE30H

CYKHI 11 JiBYATOK i3 HanmiBBOBHAHOT TKAHUHH
COPOYKH NS XJTOMYHUKIB i3 OaROBHAHOI Ta 3MiNIAHOT
TKaHUHH

OpIOKH, KUHCH U151 XJIOIYHKIB

CBETPH, [DKEMIIEPH

CIIOPTUBH1 KOCTIOMH

TapHITYPH AJIS HOBOHAPODKEHUX

miXKaMHu

4000TH yTeIUIeH]

4epeBUKH, HaIliBYEPEBUKH HEYTEIICHI

Tymni

Binm3nauui TpUKoTaX s giTed
¢byTb0KH, MaliKH

ILIKAPIIETKH

TPyCH

KOJITOTH

JoMalHe B3yTTs U1 OiTCH

['yMoBe B3yTTs A7 OiTel

I'ymOBe B3yTTs IS AOPOCIAX

PeitTy3u ans pireit

IMTanku, mwap¢hu 3 BOBHAHOI, HAITIBBOBHSHOT Ta
CHHTETHUYHO! NpsDKi Ans AiTeit

PyxaBuyky 3 BOBHSIHO, HalliBBOBHSAHOI Ta CHHTCTUYHOU
IpsDKi ans aiteit

Tanku, mwapdu 3 BOBHIHOI, HaNiBBOBHAHOI Ta
CHHTETHYHOI IpAXK1 U1 JOPOCIIUX

PykaBuni 3 BOBHSHOI, HAalliIBBOBHAHOY Ta CHHTETHYHOY
IPSDKi IS JOPOCTIHX

TexcTHIIBHI BUPOOH ISl AOMAILHBOTO BXMTKY Ta

iHTEp €pY
KOBZAPH

308,75
313,65
405,30
276,45
172,38
244,86
548,59
83,38
930,78
376,65
604,63
570,01
4,47
5,53
58,27
230,18

946,07
200,50

126,82
197,99
181,86
229,06
185,92
133,79
351,07
270,92
212,31

110,30
14,66
35,62
72,04

117,70

149,68

154,16
78,10

155,82
33,22

178,14

40,39

469,60



149
150
151
152
153
154
155

156
157
158
159

160
161
162

163
164
165
166
167
168

169

170
171
172
173
174

175
176
177
178
179
180
181
182

183

184
185
186
187
188
189
190

MOAYILIKH

N0/ IsUTbHAUKH
NpocTHpazia
HaBOJIOYKH
PYIIHHKH MPOCTI
PYILHHKH MaxpoBi
XYCTOYKH HOCOBI

Murno rocnonapcske (200 r)
MuitHi 3aco6u cuHTeTHUHI (450 1)
Muno tyanetse (100 r)

Kpem mns B3yTTa (50 1)

[TapdhymepHO-KOCMETHYHI TOBapH
maMmnysi (250 mn)

3yOH1 macti (50 mn)

onexosion# (100 mn)

LliTku 3y6Hi
Hutsaunii kpem (100 1)
I'pebinku

Tyanetuu# nanip
Knuru

I'azetn

Mebni

Mebai 1718 KyxHi

madn ans oxary

M’ K1 MeOmi

CTOJIH ITUCBMOBI

JI3epKaJIo /s BAHHOI KIMHATH
CTLIBLI

ITocyn

nocy 1 moplensHo-pasHCOBHUH (Tapinka)
NOCy X MeTaNeBUH (KacTpyis)
CKOBOpOAA

YaWHUKH

YaiiHi CepBi3H

JIOXKKH

BHIICIIKH

HOXI1

[ORMHHUKH Hapy4Hi

[To6yToBi npuIaau

NpacKH

XOJIOAMIBHUKH OXHOKAMEpHI
tenesizopu (51 cMm no agiaronani)
npaibHi MamMHY (TUIy "MamoTtka")
TOCTPH

HaCTibHI JJaMITH

pamionpuiiMayl OAHOKaHANbHI

139,55
193,64
107,81
41,30
24,72
70,63
6,16

6,39
21,43
10,04
11,13

43,42
20,93
9,98

10,70
17,32
8,71
3,72
42,04
4,11

3097,14
1729,40
4921,67
773,65
162,78
174,36

32,09
258,55
136,55
175,90
200,49

10,33

11,40

19,52

401,72

766,57
3957,02
1816,11
1343,92

192,70

126,37

123,98



MeankaMeHTH
191  Bitaminu BiTuusHsHI (10 TabneTok, Apaxe, Kancym) 11,46
192 Xapo3HHXYBaJIbHi Ta 3HeOOTIOBANIBHI ITpeNapaTi

BiTun3HsAHI (10 TabneTOK) 6,14
193 Baminon, Banepiana (10 Tabnerok) 2,15
194  antucenTruni Bupodu (10 mu) 1,90
195  ripununnky (10 wTyk) 4,15
196 Bata (100 1) 8,49
197 6unt (S cm x 10 M) 3,78

Ilocnyru
198  pemoHT *)HMTIA (NanepHi poboTH) (KB.M) 68,06
199  pemoHT B3yTTA 51,01
200  peMOHT eNleKTpONOOYTOBHX TOBAPIB 457,85
201  pemoHT omaTy 35,65
202  peMOHT TeneBi30piB 147,08
203  peMOHT rOAMHHHKIB 43,07
204  Ilpumicbkuit noizx 7,40
205  Tlpumicbkuit aBTO0YC 15,60
206  Micbkuii TpaHCIIOPT 2,24
207  IlomToBi MOCIYyTH 2,40
208  Pamiorouka 15,00
209  KsaptupHa niaTta 1,73
210 = dotomocnyru (4 doTto) 31,76
211  Kinorearpu 46,96
212 Myzei 14,14

[HaMBiAyaIbHI TOCTYTH
213 xiMiuHE YMIICHHSA 152,79
214  npanHa 6inMU3HH 15,24
215  mocnyru nmepykapeHb (KiHOYa 3a4icKa) 97,29
216  mocnyrd nepykapeHb (40JI0BiYa CTPHXKKA) 53,57
217  mocnyrd naseHs 1 AyLiB 40,75

! Bes ypaxyBaHHA THMYACOBO OKYNOBaHOI TepuTopii ABToHOMHOT Pecry6niku Kpum, M. CeBacTonosns Ta YaCTHHH 30HH
NPOBEACHHA aHTHTEPOPHCTHYHOI onepaLlil.

B. 0. 'onoBu [ 2 I. Kyxk

Tpau Onbra MukonaipHa
287 70 44



